

**Dodávateľ:**

ELEKTROSPED, a.s.  
 Pestovateľská 13  
 821 04 Bratislava  
 IČO: 35765038 DIČ: 2020244050  
 IČ DPH: SK2020244050  
 Spis: OS Bratislava I, oddiel Sa, vložka 2102/B

**Bankové spojenie:**

Slovenská sporiteľňa a.s.  
 Číslo účtu: 5028027208/0900  
 IBAN: SK7009000000005028027208  
 SWIFT: GIBASKBX

**Kontakt:**

Tel.: 02 202 51 000  
 E-mail: info@nej.sk

**Odberateľ:**

CPPPaP  
 Brnianska 47A  
 81104 Bratislava  
 IČO: 31816142 DIČ: 2021651621

**Adresa miesta dodania:**

CPPPaP  
 CPPPaP Ba1 poradna  
 Brnianska 47A  
 81104 Bratislava  
 Tel.: +421949360998

**Spôsob dopravy:** Kurier nad 30kg  
**Číslo objednávky:** 7130875813

**Dátum vystavenia:** 28.12.2017  
**Dátum dodania:** 28.12.2017  
**Dátum splatnosti:** 28.12.2017  
**Forma úhrady:** Platba vopred

Názov tovaru	Mn.	DPH %	Cena za kus bez DPH	Cena celkom bez DPH	Čiastka DPH	RP	Cena za kus s DPH a RP	Cena celkom s DPH a RP
Tiskárna multifunkčná HP LaserJet Pro MF	1	20 %	93,25	93,25	18,65	1,20	111,90	111,90
UNIBAG sáčky ETA 9900 68000 3 litry 4 ks	3	20 %	5,25	15,75	3,15	0,00	6,30	18,90
Vysávač ETA Aero 0500 90000	1	20 %	44,08	44,08	8,82	0,60	52,90	52,90
Tiskárna laserová Brother HL-1112E A4, 2	3	20 %	47,49	142,47	28,50	0,00	56,99	170,97
Kábel GoGEN USB, A/B, prepojovací, 1,5m,	2	20 %	3,00	6,00	1,20	0,00	3,60	7,20
Vúňe do vysávače Jolly 3003 - levandule	1	20 %	3,14	3,14	0,63	0,00	3,77	3,77
Odpočet zálohy - DPH20%	1	20 %	-304,70	-304,70	-60,94	0,00	-365,64	-365,64

Sadzba	Základ v EUR	DPH v EUR
20 %	-0,01	0,01

**Celková cena:** 365,64 EUR  
**Záloha č. 5417065798:** -365,64 EUR

**K úhrade:**

**0,00 EUR**

**Súčet množstiev:** 11

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Poist'ovacie služby podľa § 37 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sú oslobodené od DPH.